2025年 2月吉日

MOTUL製品 販売店 各位

MOTUL Japan株式会社
マーケティング部

MOTUL 製品規格変更のご案内

拝啓、貴社ますますご繁栄のことお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、MOTUL 製品の規格を変更させて頂く事となりましたので、下記ご案内申し上げます。
今後とも弊社製品へ一層のご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具
記

 規格変更商品
商品
コード 商品名 荷姿 変更前規格 変更後規格 変更後製品

出荷目安

108145
3000 PLUS 4T 20W-50

12X1L
API SJ JASO MA2 API SN JASO MA2 2025年 2月

108147 20L

 変更後品番情報
新商品コード 商品名 荷姿 JANコード

113424
3000 PLUS 4T 20W-50

12X1L 3 374650 426228

113355 20L 3 374650 424644

※今回の変更に伴う価格変更は御座いません。

上記に関し、ご不明な点等ございましたら、担当セールス及びMOTUL Japan株式会社までご照会を
お願いします。

以上